UBND PHƯỜNG QUY NHƠN BẮC

TRUNG TÂM PHỤC VỤ HCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-TTPVHCC

Quy Nhơn Bắc, ngày     tháng 8 năm 2025

Kính gửi:   Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường

 Trung tâm Phục vụ hành chính công phường nhận được đơn phản ánh, kiến
nghị trên Hệ thống phần mềm phản ánh, kiến nghị thuộc Cổng Dịch vụ công Quốc
Gia của ông Trương Đức Thời, địa chỉ Tổ 8, KP5, phường Quy Nhơn Bắc (mã số
hồ sơ PAKN.20250718.0614) với nội dung: “Hồ sơ liên quan đến thửa đất phường
Nhơn Phú (cũ) được nộp tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả UBND thành phố
Quy Nhơn (cũ) vào ngày 24/4/2025 nhưng đến ngày 19/06/2025 vẫn không thấy
thông tin phản hồi, không có kết quả” (có nội dung đơn kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn phản ánh, kiến nghị của công dân, Trung tâm
Phục vụ hành chính công phường Quy Nhơn Bắc chuyển đơn đến Phòng Kinh tế,
Hạ tầng và Đô thị phường để kiểm tra, xem xét, xử lý theo thẩm quyền. Kết quả
giải quyết đơn đề nghị Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường gửi về Trung tâm
Phục vụ hành chính công phường trước ngày 09/8/2025 (bằng file cứng và file
mềm) để Trung tâm cập nhật, thông báo kết quả giải quyết trên Hệ thống phần
mềm phản ánh, kiến nghị thuộc Cổng Dịch vụ công Quốc gia, đảm bảo đúng quy
trình và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND phường;
- Giám đốc TTPVHCC phường;
- Lưu: VTTT.

.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hoa Sen

08 07